様式第6号(第11条関係)
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

北見市長

高齢者等ごみ出し支援廃止通知書

[bookmark: _GoBack]北見市高齢者等ごみ出し支援事業実施要綱第11条に基づき、高齢者等ごみ出し支援を下記のとおり廃止いたしましたので通知します。

記

image1.emf
住所

世帯主名

廃止日

　先と連絡が取れないため。

□暴力行為又は危険行為を行い、若しくは行おうとしたため

□正当な理由なく市長の指導又は指示に従わなかったため

対象者

　　　　　　年　　月　　日

□北見市高齢者等ごみ出し支援事業実施要綱第3条に規定する要件に該当

　（非該当要件：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□北見市高齢者等ごみ出し支援事業実施要綱第10条の一時休止の申出が

　ない状態で１か月間ごみの排出がなく、かつ対象者及び緊急時の連絡

　しなくなったため

Microsoft_Excel_______.xlsx
Sheet1

		対象者 タイショウ シャ		住所 ジュウショ

				世帯主名 セタイヌシ メイ

		廃止日 ハイシ ヒ		　　　　　　年　　月　　日 ネン ツキ ヒ

				□北見市高齢者等ごみ出し支援事業実施要綱第3条に規定する要件に該当 ジギョウ ダイ ジョウ キテイ ヨウケン ガイトウ

				　しなくなったため

				　（非該当要件：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） ヒガイトウ ヨウケン

				□北見市高齢者等ごみ出し支援事業実施要綱第10条の一時休止の申出が ジギョウ ダイ ジョウ イチジキュウシ モウシデ

				　ない状態で１か月間ごみの排出がなく、かつ対象者及び緊急時の連絡 ゲツカン ハイシュツ タイショウ シャ オヨ キンキュウジ レンラク

				　先と連絡が取れないため。 ト

				□暴力行為又は危険行為を行い、若しくは行おうとしたため モ

				□正当な理由なく市長の指導又は指示に従わなかったため